
PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos direktoriaus  

2016 m. vasario 2 d. įsakymu Nr.V3-1 
 

(Audito įmonės nepriklausomumo patvirtinimo pavyzdinė forma) 

___________________________________ 
(audito įmonės pavadinimas) 

___________________________________ 
(audito įmonės pažymėjimo Nr.) 

___________________________________ 
(įmonės kodas) 

__________________________________ 
(adresas) 

 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai            ____________Nr.______ 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos     (data) 
                      

 

AUDITO ĮMONĖS NEPRIKLAUSOMUMO  

PATVIRTINIMAS 

 

 

Patvirtiname, kad __________________________________________________________, 
                 (audito įmonės pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________ , 
                                                                     (jei audito įmonė priklauso audito tinklui, jo pavadinimas) 

atlikdama ____________________ finansinių ataskaitų auditą pagal ______________________ 
                             (paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena)                                                              (sutarties sudarymo data) 

sutartį Nr. _____________________, yra nepriklausoma nuo 

________________________________________________________________________________  
(finansinių ataskaitų auditą užsakiusios viešojo intereso įmonės pavadinimas, kodas, adresas1) 

(toliau – audituojama įmonė) kaip to reikalauja Lietuvos Respublikos audito įstatymas, audito 

profesinės etikos principai ir audito veiklą reglamentuojantys standartai: 

1. Audituojama įmonė nėra audito įmonės  dalyvė.  

2.   Audito įmonė, audito įmonės dalyviai, jos vadovas, valdybos ir (arba) stebėtojų 

tarybos, jei jos sudaromos, nariai nėra audituojamos įmonės dalyviai. 

3. Audito įmonės dalyviai, jos vadovas, valdybos ir (arba) stebėtojų tarybos, jei jos 

sudaromos, nariai nėra susiję šeimos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais su audituojamos 

įmonės dalyviais.  

4. Audito įmonė neteikė audituojamai įmonei turto ir verslo vertinimo, buhalterinės 

apskaitos tvarkymo ir finansinių ataskaitų sudarymo, akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių 

bendrovių reorganizavimo sąlygų vertinimo paslaugų, neatliko vidaus audito ar nuo šių paslaugų 

teikimo pabaigos praėjo ne mažiau kaip 1 metai. 

5. Audito įmonė už audito ir ne audito paslaugas iš audituojamos įmonės negauna 

tiek pajamų, kurios darytų įtaką jos nepriklausomumui. 

6. Audito įmonė, jei priklauso audito tinklui, yra nepriklausoma nuo audituojamos 

įmonės audito tinklo mastu. 

7. Audito įmonės paskirtas auditorius ir audito grupės nariai yra nepriklausomi nuo 
                                                                                          (išbraukti, jei nereikalinga pabraukta dalis) 
 audituojamos įmonės. 

8. Audito įmonė nėra veikiama kitų reikšmingų sąlygų, galinčių turėti įtakos jos 

nepriklausomumui. 

                          

________________________ _________                  __________________________    

 (vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos)      (parašas)                                    (vardas, pavardė) 
 

                                                           
1
 Jei audituojami valdymo įmonės investiciniai fondai (subfondai) ar pensijų fondai, nurodyti ir jų pavadinimus. 


